

## ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ

до проекту постанови Кабінету Міністрів України

„Про внесення змін до постанов Кабінету Міністрів України від 27 грудня 2001 р. № 1764 і від 23 квітня 2014 р. № 117”

| Зміст положення (норми) чинного акта законодавства  | Зміст відповідного положення (норми) проекту акта  |
|---|--|
| <b>Порядок державного фінансування капітального будівництва, затверджений постановою Кабінету Міністрів України від 27.12.2001 № 1764</b>   |  |
| <p>19. Проміжні платежі за виконані роботи здійснюються в межах не більш як 95 відсотків їх загальної вартості за договірною ціною та в межах не більш як 98 відсотків їх загальної вартості за договірною ціною для об'єктів, зазначених у заході „реконструкція існуючих та будівництво нових об'єктів Національного спортивного комплексу „Олімпійський” по вул. Червоноармійській, 55” пункту 1 додатка 2 до Державної цільової програми підготовки та проведення в Україні фінальної частини чемпіонату Європи 2012 року - з футболу, затвердженої постановою Кабінету Міністрів України від 14 квітня 2010 р. № 357 (Офіційний вісник України, 2010 р., № 39, ст. 1297).</p> <p>...</p> <p>Для виконання робіт з будівництва та реконструкції каналізаційних колекторів загальною кошторисною вартістю більше ніж 300000 тис. гривень замовники можуть здійснювати попередню оплату у розмірі до 60 відсотків вартості робіт за договором (контрактом) на строк не більш як 18 місяців.</p> | <p>19. Проміжні платежі за виконані роботи здійснюються в межах не більш як 95 відсотків їх загальної вартості за договірною ціною та в межах не більш як 98 відсотків їх загальної вартості за договірною ціною для об'єктів, зазначених у заході „реконструкція існуючих та будівництво нових об'єктів Національного спортивного комплексу „Олімпійський” по вул. Червоноармійській, 55” пункту 1 додатка 2 до Державної цільової програми підготовки та проведення в Україні фінальної частини чемпіонату Європи 2012 року з футболу, затвердженої постановою Кабінету Міністрів України від 14 квітня 2010 р. № 357 (Офіційний вісник України, 2010 р., № 39, ст. 1297).</p> <p>...</p> <p>Для виконання робіт з будівництва та реконструкції каналізаційних колекторів загальною кошторисною вартістю більше ніж 300000 тис. гривень замовники можуть здійснювати попередню оплату у розмірі до 60 відсотків вартості робіт за договором (контрактом) на строк не більш як 18 місяців.</p> <p>Для виконання робіт із будівництва, реконструкції, капітального ремонту інфраструктурних соціальних об'єктів, що перебувають у державній або комунальній власності, придбання обладнання і предметів довгострокового користування за бюджетною програмою “Фінансова підтримка заходів із створення робочих місць для відтворення та розвитку інфраструктури Донецької області” замовники можуть здійснювати попередню оплату (виплату авансу) в розмірі до 100 відсотків вартості таких робіт, предметів, обладнання за договором (контрактом) на строк не більш як три місяці.</p> |
| <b>Постанова Кабінету Міністрів України від 23 квітня 2014 р. № 117</b>   |  |

**„Про здійснення попередньої оплати товарів, робіт і послуг, що закуповуються за бюджетні кошти”**

1. Установити, що розпорядники бюджетних коштів та одержувачі бюджетних коштів у договорах про закупівлю товарів, робіт і послуг за бюджетні кошти можуть передбачати відповідно до належним чином оформленого рішення головного розпорядника бюджетних коштів попередню оплату лише у разі закупівлі:

...

3) на строк не більше трьох місяців:

...

бланків дипломатичного паспорта України, службового паспорта України, паспорта громадянина України для виїзду за кордон та послуг з їх персоналізації, бланків паспорта громадянина України з безконтактним електронним носієм та їх персоналізації за рахунок коштів загального фонду державного бюджету;

~~технічних та інших засобів реабілітації, послуг з їх післягарантійного ремонту;~~

продуктів лікувального харчування для дітей, хворих на фенілкетонурію;

...

робіт із нового будівництва, реконструкції, реставрації, капітального ремонту та технічного переоснащення, пов'язаних з реалізацією проектів у рамках Надзвичайної кредитної програми для відновлення України;

1. Установити, що розпорядники бюджетних коштів та одержувачі бюджетних коштів у договорах про закупівлю товарів, робіт і послуг за бюджетні кошти можуть передбачати відповідно до належним чином оформленого рішення головного розпорядника бюджетних коштів попередню оплату лише у разі закупівлі:

...

3) на строк не більше трьох місяців:

...

бланків дипломатичного паспорта України, службового паспорта України, паспорта громадянина України для виїзду за кордон та послуг з їх персоналізації, бланків паспорта громадянина України з безконтактним електронним носієм та їх персоналізації за рахунок коштів загального фонду державного бюджету;

**Виключити**

продуктів лікувального харчування для дітей, хворих на фенілкетонурію;

...

робіт із нового будівництва, реконструкції, реставрації, капітального ремонту та технічного переоснащення, пов'язаних з реалізацією проектів у рамках Надзвичайної кредитної програми для відновлення України;

спеціально обладнаних автомобілів для перевезення осіб з інвалідністю та дітей з інвалідністю, які мають порушення опорно-рухового апарату, – в розмірі до 100 відсотків їх вартості;

робіт із будівництва, реконструкції, капітального ремонту інфраструктурних соціальних об'єктів, що перебувають у державній або комунальній власності, обладнання і предметів довгострокового користування за бюджетною програмою „Фінансова підтримка заходів із створення робочих місць для відтворення та розвитку інфраструктури Донецької області”, – в розмірі до 100 відсотків вартості таких робіт, предметів, обладнання;

лікувального, діагностичного, реабілітаційного обладнання та меблів для клініки Українського науково-дослідного інституту протезування, протезобудування та відновлення працездатності, – в розмірі до 100 відсотків їх вартості;

2. Установити, що розпорядники бюджетних коштів та одержувачі бюджетних коштів здійснюють попередню оплату тільки тих товарів, робіт і послуг, що згідно з договорами про закупівлю передбачається поставити, виконати і надати протягом поточного бюджетного періоду, крім послуг з організації та проведення архітектурного конкурсу, проектування та будівництва Національного меморіального комплексу Героїв Небесної Сотні – Музею Революції Гідності у розмірі 100 відсотків їх вартості, транспортних засобів в рамках реалізації проекту цільових екологічних (зелених) інвестицій „Технічне переоснащення (заміна рухомого складу існуючих патрульних автомобілів у Національній поліції України автомобілями з гібридною силовою установкою)”, товарів, робіт і послуг, пов’язаних з підготовкою та проведенням у 2017 році в Україні пісенного конкурсу „Євробачення”, робіт з реконструкції та капітального ремонту автомобільних доріг загального користування державного значення для реалізації державного інвестиційного проекту „Покращення стану автомобільних доріг загального користування у Львівській області, закупівлі у 2017-2018 роках обладнання, матеріалів та робіт для об’єкта „Капітальний ремонт окремих конструкцій, інженерних та інформаційних мереж об’єктів ДП „НСК „Олімпійський” по вул. Великій Васильківській, 55, у м. Києві, закупівлі спеціального обладнання і устаткування, необхідного для розроблення і виготовлення озброєння, військової та спеціальної техніки для потреб Збройних Сил України та інших військових формувань, робіт з реконструкції наявних та будівництва нових об’єктів, передбачених заходами Програми, затвердженої постановою Кабінету Міністрів України від 24 травня 2017 р. № 366-6, та Програми, затвердженої постановою Кабінету Міністрів України від 29 березня 2017 р. № 197-3, закупівлю обладнання, майна та послуг (у тому числі з підготовки особового складу), пов’язаних з отриманням двох патрульних катерів класу „Island”, для задоволення потреб Міністерства оборони відповідно до Домовленості UP-P-SAA, укладеної в рамках Угоди між Урядом України та Урядом Сполучених Штатів Америки щодо реалізації програм та проектів міжнародної допомоги у військовій сфері, ратифікованої Законом України від 2 листопада 2000 р. № 2079-III, закупівлю товарів, робіт і послуг, пов’язаних з інформаційно-аналітичним та організаційним

2. Установити, що розпорядники бюджетних коштів та одержувачі бюджетних коштів здійснюють попередню оплату тільки тих товарів, робіт і послуг, що згідно з договорами про закупівлю передбачається поставити, виконати і надати протягом поточного бюджетного періоду, крім послуг з організації та проведення архітектурного конкурсу, проектування та будівництва Національного меморіального комплексу Героїв Небесної Сотні – Музею Революції Гідності у розмірі 100 відсотків їх вартості, транспортних засобів в рамках реалізації проекту цільових екологічних (зелених) інвестицій „Технічне переоснащення (заміна рухомого складу існуючих патрульних автомобілів у Національній поліції України автомобілями з гібридною силовою установкою)”, товарів, робіт і послуг, пов’язаних з підготовкою та проведенням у 2017 році в Україні пісенного конкурсу „Євробачення”, робіт з реконструкції та капітального ремонту автомобільних доріг загального користування державного значення для реалізації державного інвестиційного проекту „Покращення стану автомобільних доріг загального користування у Львівській області, закупівлі у 2017-2018 роках обладнання, матеріалів та робіт для об’єкта „Капітальний ремонт окремих конструкцій, інженерних та інформаційних мереж об’єктів ДП „НСК „Олімпійський” по вул. Великій Васильківській, 55, у м. Києві, закупівлі спеціального обладнання і устаткування, необхідного для розроблення і виготовлення озброєння, військової та спеціальної техніки для потреб Збройних Сил України та інших військових формувань, робіт з реконструкції наявних та будівництва нових об’єктів, передбачених заходами Програми, затвердженої постановою Кабінету Міністрів України від 24 травня 2017 р. № 366-6, та Програми, затвердженої постановою Кабінету Міністрів України від 29 березня 2017 р. № 197-3, закупівлю обладнання, майна та послуг (у тому числі з підготовки особового складу), пов’язаних з отриманням двох патрульних катерів класу „Island”, для задоволення потреб Міністерства оборони відповідно до Домовленості UP-P-SAA, укладеної в рамках Угоди між Урядом України та Урядом Сполучених Штатів Америки щодо реалізації програм та проектів міжнародної допомоги у військовій сфері, ратифікованої Законом України від 2 листопада 2000 р. № 2079-III, закупівлю товарів, робіт і послуг, пов’язаних з інформаційно-аналітичним та організаційним

забезпеченням діяльності Ради національної безпеки і оборони України, передплати періодичних видань, витрат, пов'язаних з інформаційним та організаційним забезпеченням участі України у Венеціанському біенале сучасного мистецтва, матеріалів і устаткування, необхідних для реалізації проектів цільових екологічних (зелених) інвестицій із заміни світильників на основі ламп розжарювання на світильники на основі LED-технологій, робіт з капітального ремонту, пов'язаних з реалізацією проектів цільових екологічних (зелених) інвестицій, обладнання і устаткування, необхідних для реалізації проектів цільових екологічних (зелених) інвестицій із заміни ліфтів у житлових будинках та закладах соціальної сфери, товарів, робіт і послуг, виробництво яких має довготривалий цикл, а саме: вакцин для профілактичних щеплень людей і тварин, лікарських засобів і виробів медичного призначення, продуктів лікувального харчування для дітей, хворих на фенілкетонурію, медичного обладнання та санітарних автотранспортних засобів для забезпечення закладів охорони здоров'я згідно з державними програмами і заходами програмного характеру, пожежно-рятувальної та аварійно-рятувальної техніки, товарів, робіт і послуг, пов'язаних з виробництвом національних фільмів, а також робіт з будівництва інженерних споруд з метою зміцнення обороноздатності держави, робіт з будівництва житлового комплексу по вул. О. Трутенка, 3, у м. Києві в 2015–2016 роках з метою забезпечення житлом військовослужбовців СБУ, які безпосередньо брали участь в антитерористичній операції, зокрема зазнали поранень та перебувають на обліку громадян, що потребують поліпшення житлових умов, членів сімей військовослужбовців СБУ, які загинули під час проведення антитерористичної операції, робіт з інженерно-технічного облаштування українсько-російського і українсько-молдовського державного кордону, територій, прилеглих до районів проведення антитерористичної операції та Автономної Республіки Крим, технічних та інших засобів реабілітації, послуг з їх післягарантійного ремонту, виробів підвищеної функціональності за новітніми технологіями та технологіями виготовлення, які відсутні в Україні, їх післягарантійного ремонту та заміни приймальної гільзи (куксоприймача), запровадження паспорта громадянина України для виїзду за кордон з безконтактним електронним носієм та закупівлі

забезпеченням діяльності Ради національної безпеки і оборони України, передплати періодичних видань, витрат, пов'язаних з інформаційним та організаційним забезпеченням участі України у Венеціанському біенале сучасного мистецтва, матеріалів і устаткування, необхідних для реалізації проектів цільових екологічних (зелених) інвестицій із заміни світильників на основі ламп розжарювання на світильники на основі LED-технологій, робіт з капітального ремонту, пов'язаних з реалізацією проектів цільових екологічних (зелених) інвестицій, обладнання і устаткування, необхідних для реалізації проектів цільових екологічних (зелених) інвестицій із заміни ліфтів у житлових будинках та закладах соціальної сфери, товарів, робіт і послуг, виробництво яких має довготривалий цикл, а саме: вакцин для профілактичних щеплень людей і тварин, лікарських засобів і виробів медичного призначення, продуктів лікувального харчування для дітей, хворих на фенілкетонурію, медичного обладнання та санітарних автотранспортних засобів для забезпечення закладів охорони здоров'я згідно з державними програмами і заходами програмного характеру, пожежно-рятувальної та аварійно-рятувальної техніки, товарів, робіт і послуг, пов'язаних з виробництвом національних фільмів, а також робіт з будівництва інженерних споруд з метою зміцнення обороноздатності держави, робіт з будівництва житлового комплексу по вул. О. Трутенка, 3, у м. Києві в 2015–2016 роках з метою забезпечення житлом військовослужбовців СБУ, які безпосередньо брали участь в антитерористичній операції, зокрема зазнали поранень та перебувають на обліку громадян, що потребують поліпшення житлових умов, членів сімей військовослужбовців СБУ, які загинули під час проведення антитерористичної операції, робіт з інженерно-технічного облаштування українсько-російського і українсько-молдовського державного кордону, територій, прилеглих до районів проведення антитерористичної операції та Автономної Республіки Крим, технічних та інших засобів реабілітації, послуг з їх післягарантійного ремонту, виробів підвищеної функціональності за новітніми технологіями та технологіями виготовлення, які відсутні в Україні, їх післягарантійного ремонту та заміни приймальної гільзи (куксоприймача), запровадження паспорта громадянина України для виїзду за кордон з безконтактним електронним носієм та закупівлі

бланків дипломатичного паспорта України, службового паспорта України, паспорта громадянина України для виїзду за кордон та послуг з їх персоналізації, бланків паспорта громадянина України з безконтактним електронним носієм та їх персоналізації за рахунок коштів загального фонду державного бюджету, запровадження паспорта громадянина України з безконтактним електронним носієм, закупівлі товарів, робіт і послуг, пов'язаних із створенням державного первинного еталона одиниці ультразвукового тиску у водному середовищі та вироблених поза межами України, у 2015-2016 роках, закупівлі обладнання і робіт для об'єкта „Будівництво сучасного лікувально-діагностичного комплексу Національної дитячої спеціалізованої лікарні „Охматдит” по вул. Чорновола, 28/1, у Шевченківському районі м. Києва, робіт з будівництва шляхопроводу по просп. Адмірала Сенявіна – вул. Залаегерсег у м. Херсоні, закупівлі трамваїв, тролейбусів, автобусів, електробусів та інших колісних транспортних засобів, робіт та послуг з приєднання електроустановок до електричних мереж та з перенесення ліній електропередачі у розмірі до 100 відсотків їх вартості, лікарських засобів та/або вакцин для профілактичних щеплень людей, медичних виробів та пов'язаних з ними послуг, які закупаються до 31 березня 2019 р. на підставі угод (договорів) щодо закупівлі із спеціалізованими організаціями, які здійснюють закупівлі, закупівлі обладнання для створення та модернізації об'єктів, мереж та комплексів спеціального зв'язку, закупівлі обладнання, програмного забезпечення, послуг з їх встановлення та налаштування для Міністерства фінансів і Державної казначейської служби за рахунок коштів резервного фонду, вироблених за межами України товарів, що пов'язані з оновленням і модернізацією засобів та обладнання випробувальних, калібрувальних, вимірювальних і повірочних лабораторій, удосконаленням державних первинних еталонів, закупівлі трамваїв, тролейбусів, автобусів, електробусів та інших колісних транспортних засобів, матеріалів, конструкцій, виробів, необхідних для виконання робіт з будівництва великих і позакласних мостів, будівництва та реконструкції об'єктів державного підприємства „Український дитячий центр „Молода гвардія” по вул. Миколаївська дорога, 172, у м. Одесі, робіт з будівництва лікувального корпусу в установі Голопристанська виправна колонія (№ 7) в с. Стара Збур'івка Голопристанського району

бланків дипломатичного паспорта України, службового паспорта України, паспорта громадянина України для виїзду за кордон та послуг з їх персоналізації, бланків паспорта громадянина України з безконтактним електронним носієм та їх персоналізації за рахунок коштів загального фонду державного бюджету, запровадження паспорта громадянина України з безконтактним електронним носієм, закупівлі товарів, робіт і послуг, пов'язаних із створенням державного первинного еталона одиниці ультразвукового тиску у водному середовищі та вироблених поза межами України, у 2015-2016 роках, закупівлі обладнання і робіт для об'єкта „Будівництво сучасного лікувально-діагностичного комплексу Національної дитячої спеціалізованої лікарні „Охматдит” по вул. Чорновола, 28/1, у Шевченківському районі м. Києва, робіт з будівництва шляхопроводу по просп. Адмірала Сенявіна – вул. Залаегерсег у м. Херсоні, закупівлі трамваїв, тролейбусів, автобусів, електробусів та інших колісних транспортних засобів, робіт та послуг з приєднання електроустановок до електричних мереж та з перенесення ліній електропередачі у розмірі до 100 відсотків їх вартості, лікарських засобів та/або вакцин для профілактичних щеплень людей, медичних виробів та пов'язаних з ними послуг, які закупаються до 31 березня 2019 р. на підставі угод (договорів) щодо закупівлі із спеціалізованими організаціями, які здійснюють закупівлі, закупівлі обладнання для створення та модернізації об'єктів, мереж та комплексів спеціального зв'язку, закупівлі обладнання, програмного забезпечення, послуг з їх встановлення та налаштування для Міністерства фінансів і Державної казначейської служби за рахунок коштів резервного фонду, вироблених за межами України товарів, що пов'язані з оновленням і модернізацією засобів та обладнання випробувальних, калібрувальних, вимірювальних і повірочних лабораторій, удосконаленням державних первинних еталонів, закупівлі трамваїв, тролейбусів, автобусів, електробусів та інших колісних транспортних засобів, матеріалів, конструкцій, виробів, необхідних для виконання робіт з будівництва великих і позакласних мостів, будівництва та реконструкції об'єктів державного підприємства „Український дитячий центр „Молода гвардія” по вул. Миколаївська дорога, 172, у м. Одесі, робіт з будівництва лікувального корпусу в установі Голопристанська виправна колонія (№ 7) в с. Стара Збур'івка Голопристанського району

Херсонської області у 2017–2018 роках з метою забезпечення належних умов лікування засуджених хворих на туберкульоз, обладнання, програмного забезпечення, робіт і послуг з його встановлення та налаштування для модернізації програмно-апаратного комплексу державної установи „Урядовий контактний центр”, товарів, робіт і послуг за рахунок коштів, передбачених у державному бюджеті Господарсько-фінансовому департаменту Секретаріату Кабінету Міністрів України, для забезпечення здійснення комплексної реформи державного управління, обладнання, програмного забезпечення, робіт і послуг з його встановлення та налаштування для технічного переоснащення систем безпеки із створенням інтегрованої системи безпеки Будинку Уряду, придбання обладнання та меблів Управлінням адміністративних будинків Господарсько-фінансового департаменту Секретаріату Кабінету Міністрів України, проведення капітальних ремонтів у Будинку Уряду по вул. Грушевського, 12/2, та в адміністративній будівлі на пров. Музейному, 12, закупівлі товарів, робіт і послуг для розвитку електронного урядування, електронного документообігу, його встановлення та налаштування, обладнання, програмного забезпечення, робіт і послуг для створення Національної телекомунікаційної мережі та забезпечення кіберзахисту, закупівлі обладнання, програмного забезпечення, робіт і послуг, необхідних для модернізації та забезпечення безперебійного функціонування інформаційно-телекомунікаційної системи „Єдиний державний реєстр декларацій осіб, уповноважених на виконання функцій держави або місцевого самоврядування”, товарів, робіт і послуг, які закуповуються до 31 березня 2019 р. на підставі угод (договорів) щодо закупівлі з Агенцією НАТО з підтримки та постачання (NATO Support and Procurement Agency), яка здійснює закупівлі для забезпечення потреб Міністерства оборони, товарів, робіт, послуг, пов'язаних із реставрацією та пристосуванням Маріїнського палацу в м. Києві, будівництва/капітального ремонту/реконструкції малих групових будинків, будинків підтриманого проживання, будівництва/придбання житла для дитячих будинків сімейного типу, соціального житла для дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа, виготовлення проектно-кошторисної документації, товарів, робіт і послуг, пов'язаних з будівництвом (реконструкцією) футбольних полів із штучним покриттям, обладнання, програмного

Херсонської області у 2017–2018 роках з метою забезпечення належних умов лікування засуджених хворих на туберкульоз, обладнання, програмного забезпечення, робіт і послуг з його встановлення та налаштування для модернізації програмно-апаратного комплексу державної установи „Урядовий контактний центр”, товарів, робіт і послуг за рахунок коштів, передбачених у державному бюджеті Господарсько-фінансовому департаменту Секретаріату Кабінету Міністрів України, для забезпечення здійснення комплексної реформи державного управління, обладнання, програмного забезпечення, робіт і послуг з його встановлення та налаштування для технічного переоснащення систем безпеки із створенням інтегрованої системи безпеки Будинку Уряду, придбання обладнання та меблів Управлінням адміністративних будинків Господарсько-фінансового департаменту Секретаріату Кабінету Міністрів України, проведення капітальних ремонтів у Будинку Уряду по вул. Грушевського, 12/2, та в адміністративній будівлі на пров. Музейному, 12, закупівлі товарів, робіт і послуг для розвитку електронного урядування, електронного документообігу, його встановлення та налаштування, обладнання, програмного забезпечення, робіт і послуг для створення Національної телекомунікаційної мережі та забезпечення кіберзахисту, закупівлі обладнання, програмного забезпечення, робіт і послуг, необхідних для модернізації та забезпечення безперебійного функціонування інформаційно-телекомунікаційної системи „Єдиний державний реєстр декларацій осіб, уповноважених на виконання функцій держави або місцевого самоврядування”, товарів, робіт і послуг, які закуповуються до 31 березня 2019 р. на підставі угод (договорів) щодо закупівлі з Агенцією НАТО з підтримки та постачання (NATO Support and Procurement Agency), яка здійснює закупівлі для забезпечення потреб Міністерства оборони, товарів, робіт, послуг, пов'язаних із реставрацією та пристосуванням Маріїнського палацу в м. Києві, будівництва/капітального ремонту/реконструкції малих групових будинків, будинків підтриманого проживання, будівництва/придбання житла для дитячих будинків сімейного типу, соціального житла для дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа, виготовлення проектно-кошторисної документації, товарів, робіт і послуг, пов'язаних з будівництвом (реконструкцією) футбольних полів із штучним покриттям, обладнання, програмного

забезпечення, послуг з їх встановлення та налаштування, послуг з адаптації єдиної платформи системи обслуговування бюджетів автоматизованої системи „Є-Казна” з метою реалізації централізованої моделі казначейського обслуговування рахунків за надходженнями для Державної казначейської служби, робіт із нового будівництва, реконструкції, реставрації, капітального ремонту та технічного переоснащення, пов’язаних з реалізацією проектів у рамках Надзвичайної кредитної програми для відновлення України, матеріалів, конструкцій, виробів, необхідних для виконання робіт з будівництва та реконструкції каналізаційних колекторів загальною кошторисною вартістю більше ніж 300000 тис. гривень, товарів, робіт і послуг, пов’язаних з будівництвом і введенням в експлуатацію комплексу виробництв з дезактивації, транспортування, переробки та захоронення радіоактивних відходів „Вектор”, об’єктів та інфраструктури, необхідних для приймання у власність держави на довгострокове зберігання з наступним захороненням осклованих високоактивних відходів від переробки відпрацьованого ядерного палива, які повертаються з Російської Федерації, та забезпечення надійного використання існуючих об’єктів з поводження з радіоактивними відходами, товарів, робіт і послуг, пов’язаних з підготовкою і проведенням Державною службою статистики пробного та Всеукраїнського переписів населення, обробленням, узагальненням, поширенням та використанням їх результатів, у розмірі до 100 відсотків їх вартості.

забезпечення, послуг з їх встановлення та налаштування, послуг з адаптації єдиної платформи системи обслуговування бюджетів автоматизованої системи „Є-Казна” з метою реалізації централізованої моделі казначейського обслуговування рахунків за надходженнями для Державної казначейської служби, робіт із нового будівництва, реконструкції, реставрації, капітального ремонту та технічного переоснащення, пов’язаних з реалізацією проектів у рамках Надзвичайної кредитної програми для відновлення України, матеріалів, конструкцій, виробів, необхідних для виконання робіт з будівництва та реконструкції каналізаційних колекторів загальною кошторисною вартістю більше ніж 300000 тис. гривень, товарів, робіт і послуг, пов’язаних з будівництвом і введенням в експлуатацію комплексу виробництв з дезактивації, транспортування, переробки та захоронення радіоактивних відходів „Вектор”, об’єктів та інфраструктури, необхідних для приймання у власність держави на довгострокове зберігання з наступним захороненням осклованих високоактивних відходів від переробки відпрацьованого ядерного палива, які повертаються з Російської Федерації, та забезпечення надійного використання існуючих об’єктів з поводження з радіоактивними відходами, товарів, робіт і послуг, пов’язаних з підготовкою і проведенням Державною службою статистики пробного та Всеукраїнського переписів населення, обробленням, узагальненням, поширенням та використанням їх результатів, у розмірі до 100 відсотків їх вартості, закупівлі спеціально обладнаних автомобілів для перевезення осіб з інвалідністю та дітей з інвалідністю, які мають порушення опорно-рухового апарату, – в розмірі до 100 відсотків їх вартості, робіт із будівництва, реконструкції, капітального ремонту інфраструктурних соціальних об’єктів, що перебувають у державній або комунальній власності, обладнання і предметів довгострокового користування за бюджетною програмою “Фінансова підтримка заходів із створення робочих місць для відтворення та розвитку інфраструктури Донецької області”, – в розмірі до 100 відсотків вартості таких робіт, предметів, обладнання, закупівлі лікувального, діагностичного, реабілітаційного обладнання та меблів для клініки Українського науково-дослідного інституту протезування, протезобудування та

|  |   |
|--|---|
|  | відновлення працездатності – в розмірі до 100 відсотків їхньої вартості, товарів, робіт і послуг для надання одноразової натуральної допомоги „пакунок малюка” – в розмірі 100 відсотків їх вартості. |
|--|---|

**Міністр соціальної політики України**



**Андрій Рева**

\_\_\_\_\_ 2018 р.